吉首大学学生会文件
校学生会 (2022) 24 号
[image: ] ★ [image: ]
吉首大学学生会关于各二级学院学代会
选举结果的批复
各学院学生会：
你们报来的《关于学院学代会选举结果的报告》收悉，经 研究，同意：
刘永波、吴悦绮、谷幸等三位 (按姓氏笔画排序，下同) 同学担任吉首大学马克思主义学院学生会主席团成员；
毛成成、 向鑫、熊耿康等三位同学担任吉首大学商学院 学生会主席团成员；
任智玉、杨婷婷、罗思颖等三位同学担任吉首大学法学 与公共管理学院学生会主席团成员；
江阳、周子健、谢秦等三位同学担任吉首大学体育科学学 院学生会主席团成员；
李彦霖、李寒香、郗冬晴等三位同学担任吉首大学文学与 新闻传播学院学生会主席团成员；
张雪影、范荣、倪莎等三位同学担任吉首大学外国语学院

学生会主席团成员；
汤玉庆、李郭安等两位同学担任吉首大学人文学院学生会 主席团成员；
王棋萝、武钰珺、龚乐等三位同学担任吉首大学数学与统 计学院学生会主席团成员；
包莎、胡婷婷、俞棋芮等三位同学担任吉首大学物理与机 电工程学院学生会主席团成员；
张鹏、陈张等两位同学担任吉首大学化学化工学院学生会 主席团成员；
王思妍、罗阳等两位同学担任吉首大学生物资源与环境科 学学院学生会主席团成员；
毛宁、杨潇、李威威等三位同学担任吉首大学计算机工程 与科学学院学生会主席团成员；
宋湘诚、姜越太等两位同学担任吉首大学通信与电子工程 学院学生会主席团成员；
王颐捷、卢奕暄、郭子韬等三位同学担任吉首大学土木 工程与建筑学院学生会主席团成员；
王燕、杨春兰、谢江涛等三位同学担任吉首大学医学院学 生会主席团成员；
李容、张燕等两位同学担任吉首大学药学院学生会主席团 成员；
何芸、秦俊杰、管可阳等三位同学担任吉首大学音乐舞蹈 学院学生会主席团成员；

庄子初、李浩煜、吴铒丹同学等五位同学担任吉首大学 美术学院学生会主席团成员；
胡如意、唐骏、雷海洪等三位同学担任吉首大学旅游与 管理工程学院学生会主席团成员；
马春雨、石昊、郑涛等三位同学担任吉首大学民族预科教 育学院学生会主席团成员。

吉首大学学生会 2022 年 11 月25 日
image1.png

image2.png